
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 09.02.2022 № 136 

г. Пестово 

 

Об утверждении состава 

Общественного Совета 

при Администрации Пестов- 

ского муниципального  

района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации муниципального района                      

от 11.12.2012 № 1380 «Об Общественном Совете при Администрации Пестов-

ского муниципального района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый состав Общественного Совета при Админист-

рации Пестовского муниципального района. 

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 28.11.2019 № 1459 «О внесении изменений в состав Обще-

ственного Совета при Администрации Пестовского муниципального района». 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района       Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

постановлением Администрации 

муниципального района 

                                                                                          от 09.02.2022 № 136 

 

Состав 

Общественного Совета 

при Администрации Пестовского муниципального района 

 

Брускова Ю.В. -заведующий муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад № 3 «Теремок» г. Пестово                   

(по согласованию) 

Большаков Д.Н. -тренер по лыжным гонкам муниципального 

бюджетного учреждения «Пестовская спор-

тивная школа олимпийского резерва»                 

(по согласованию) 

Генералов Г.Ю. -военный пенсионер (по согласованию) 

Кузнецова Н.И. -хормейстер муниципального автономного 

учреждения культуры «Центр народной куль-

туры и досуга им. А.У. Барановского»                               

(по согласованию) 

Кузин О.В. -генеральный директор общества с ограни-

ченной ответственностью «Промстройметал-

локонструкция» (по согласованию) 

Матущак С.Г. -начальник областного бюджетного учрежде-

ния «Пестовская районная ветеринарная стан-

ция» (по согласованию) 

Павлова З.Ф. -председатель первичной ветеранской органи-

зации опытно-механического завода                           

(по согласованию) 

Строганов Е.Д. -начальник станций общества с ограниченной 

ответственностью «Новгороднефтепродукт» 

(по согласованию) 

Шаврина Н.А. -пенсионер, член территориального общест-

венного самоуправления «Надежда»                   

(по согласованию). 

 

 

 

_________________________ 


